

Tid	Måndag	Tysdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.25 – 09.55	Lesekvart Norsk <i>Kvifor les vi?</i>	Lesekvart Samfunnsfag <i>Påverka, planlegge undersøking.</i>	Naturfag	Naturfag	KRLE <i>Jesus blir født</i>
			Matematikk	Norsk	Lesekvart Olweus
10.10 – 11.00	Matte <i>Oppstilt divisjon. 6- deleleg med.</i>	Engelsk Nytt kapittel	Musikk	Engelsk Words/ verbs test.	Matte
11.00 – 11.15	Fysisk aktivitet	Fysisk aktivitet			Fysisk aktivitet
11.55- 12.55	Kunst og handverk	Matte	KRLE <i>Det nye testamentet</i>	Mat og Helse	Norsk <i>Skriveskolen</i>
13.05– 14.05	Kunst og handverk	<i>Leksehjelp</i>	<i>Leksehjelp</i>	Mat og Helse	Kroppsøving

MÅL	Kan veldig godt	Kan godt	Kan litt
<b>Matte:</b> Eg kan løyse oppgaver med oppstilt divisjon og divisjon med desimaltal.			
<b>Norsk:</b> Eg kan reflektere over innhaldet i ein tekst. Eg kan tolke personar, handlingar og tema i ein tekst. Eg kan forklare forskjellen på sakprosa og skjønnlitteratur.			
<b>Samfunnsfag:</b> Kva betyr det å bli påverka? Eg kan delta i diskusjon og samtale om kva/kven me blir påverka av. Eg kan lage, gjennomføre og presentere ein spørseundersøkelse om påverknad og sosiale medium.			
<b>Naturfag:</b> Eg veit kvar hormon blir produsert og korleis dei blir transportert rundt i kroppen.			
<b>English:</b> I can discuss my use of games.			
<b>KRLE:</b> Eg kan fortelje kva som skjedde med Jesus dei ulike dagane i påsken.			
<b>Sosialt:</b> Eg inviterer andre med i leiken.			
<b>Gym:</b> Eg gjer mitt beste slik at eg blir skikkeleg varm før eg går i dusjen.			
<b>Mat og Helse:</b> Maten i verda del 2: Denne veka Australia.			

	Veldig bra	Bra	Ok	Dårleg
Korleis har denne veka vore?				
Sett kryss på linja dersom du vil snakke med ein vaksen.				

### Helsing Magreta

Telefonnummer til skulen (kontor): 51778343 E-post: magreta.ueland@time.kommune.no

Lekse til tysdag	Lekse til onsdag	Lekse til torsdag	Lekse til fredag
		<b>English:</b> Read on Showbie: "Minecraft - a game review" pages 146 – 147  Words: Change – went – light – kind - off  Verbs: Hang – hung – hung Have – had – had	<b>English:</b> Finish your persuasive text.
<b>Vekelekse:</b>	<b>Matte:</b> Arbeid 2 x 10 min på Multi smartøving. Øv deg på oppstilt divisjon, ark som er utdelt. (Dersom du er trygg og har kontroll på det arbeider du berre på Multi smartøving).  <b>Leseforståing:</b> <b>Kepler 62 – Invitasjonen.</b> Sendt til deg på skolestudio. Les/høyr teksten og svar på oppgåver og spørsmål.  <b>Mat og Helse:</b> Denne veka: kjøtpai og havrekjeks		

### Informasjon til heimen:

#### Helsing Magreta

Telefonnummer til skulen (kontor): 51778343 E-post: magreta.ueland@time.kommune.no